v Rámcové dohodě (Příloha č. 1 RD), a je počítána násobkem počtu kusů každé položky
cenou této položky a následným součtem všech těchto násobků.

2.3 Celková cena v KČ bez DPH čini 63 140,00
Hodnota DPH 21 % v KČ činí 13 259,40
Celková cena v KČ včetně DPH čini 76 399,40
Slovy: sedmdesátšesttisÍctřistadevadesátdevětkorunčtyřicetha|éřů

2.4 Ostatní podminky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

3. Místa a doba plněni

3.1 Dodavatel je povinen dodat pInění dle této Prováděcí smlouvy Objednateli do 28